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Framgångarna fortsätter för Latrina®
Den miljövänliga latrintömningsstationen Latrina® från Västervik  
är uttagen som en av finalisterna i tävlingen Årets Nyhet på  
båtmässan Allt för sjön 2010.

– Det känns jättekul och väldigt tillfredställande att problematiken med 
övergödningen i våra vatten uppmärksammas och att vi har en produkt 
som kan hjälpa till, säger Rolf Herrström, en av upphovsmännen bakom 
Latrina®.

Sedan Latrina® lanserades förra året har intresset för den innovativa  
tömningsstationen bara ökat. Inför den kommande båtsäsongen 2010 
har flera hamnar i Sverige valt att investera i den nya tömningsstationen 
och på årets båtmässa Allt för sjön har den miljövänliga stationen utsetts 
som en av de bästa sjörelaterade produkterna för i år.

Latrina® är en revolutionerande produkt som under sommaren 2009  lanserades med en testanläggning  
i Västerviks gästhamn. Tack vare den nya produkten kan Sveriges fritidsbåtar snabbt och smidigt tömma sin 
septiktank med latrin på ett miljövänligt sätt.

Övergödning har länge varit ett av de allvarligaste miljöproblemen i våra svenska vatten. Sedan  
början av 1900-talet har tillförseln av näringsämnen till havet mångdubblats. Idag släpper stora delar av alla  
fritidsbåtägare i Sverige ut sitt toalettavfall rakt ut i havet och bidrar på så sätt till en fortsatt övergödning.

– Med Latrina hoppas vi att fler gästhamnar och båtägare ska att ta sitt ansvar och hjälpa till att minska utsläp-
pen, säger Rolf Herrström.

Latrina® är en av 15 finalister i tävlingen Årets Nyhet. Bidragen har utsetts av en jury och ska vara nydanande 
inom områdena miljö, innovation och design. Allmänheten röstar fram vinnaren under mässan och vinnaren 
presenteras den 17 mars.

Mer information om produkten samt pressutskick och bilder finner du på www.latrina.se

Du hittar oss i monter C22:01

Allt för sjön pågår mellan den 6-14 mars i Älvsjö.

Latrina® marknadsförs av Fyren i Västervik AB som drivs av Rolf Herrström, Tore Källmark och Christer Hedberg 
tillsammans med Västervik Invest

För ytterligare information kontakta någon av initiativtagarna:

Rolf Herrström, industridesigner, www.herrstromdesign.se, 070 727 14 20

Tore Källmark, verksam inom segelmakeri och delägare i Royal Marine, www.royalmarine.se, 070 853 06 82

Christer Hedberg, teknikmäklare och konsult inom produkt- och affärsutveckling, www.puck.se, 070 623 88


